
UCHWAŁA NR^/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia ^.Mffy.S^. 2024 r.

^\

w sprawie upoważnienia Dyrektora powiatowego Centrum pomocy Rodzinie
w Łowiczu do dokonywania czynności w imieniu Powiatu Łowickiego w zakresie
realizacji projektów w ramach Priorytetu FELD.07 „Fundusze europejskie dla
zatrudnienia i integracji w Łódzkiem", Działania: FELD.07.09 „Usługi społeczne
i zdrowotne", FELD.07.12 "Usługi na rzecz rodziny".

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a i 5, art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 107), w związku z art. 19
pkt. 2, 6,7,12,13,16 oraz art. 112 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej
(t-j. Dz. U, z 2023 r. póz. 901, 1693, 1938, 2760) i art. 32, art. 33.. art. 76, art. 182 ust. 1
ustawy z d nią 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny! systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U.
z 2024 r., póz. 177), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Baicerak Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Łowiczu do dokonywania czynności w imieniu Powiatu Łowickiego w
zakresie realizacji projektów w ramach Priorytetu FELD.07 „Fundusze europejskie dla
zatrudnienia i integracji w Łódzkiem", Działania: FELD.07.09 „Usługi społeczne
i zdrowotne", FELD.07.12 "Usługi na rzecz rodziny", w szczególności do przygotowywania,
składania i podpisywania wniosków o dofinansowanie projektów, składania oświadczeń
woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu Łowickiego, w tym do
podpisywania umów o dofinansowanie projektów z Instytucją Pośredniczącą
tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, do dysponowania i wydatkowania przekazanych
środków oraz do ich rozliczania, a także do składania innych oświadczeń woli
i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonywaniem projektów oraz do
dokonywania wszelkich roszczeń wynikających z wykonania ww. umów przed sądami
powszechnymi.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

3. Piotr Gołaszewski - Członek Zarządu

^••..*

^



Uzasadnienie

Powiat Łowicki/PowJatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu aplikuje i realizuje
projekty konkursowe w ramach Priorytetu FELD.07 „Fundusze europejskie d!a
zatrudnienia i integracji w Łódzkiem", Działania: FELD.07.09 „Usługi społeczne
i zdrowotne", FELD.07.12 "Usługi na rzecz rodziny".
Realizacja projektów zarówno w zakresie zadań merytorycznych, jak i przygotowanie oraz
udzielanie zamówień publicznych wymaga podpisu osoby upoważnionej. Udzielenie
upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu usprawni
i przyspieszy realizację projektów.


